
UCHWAŁA NR LVII/465/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 lipca 2000 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na rok 2000 (dot. zmian planu wydatków
w działach: 50, 70, 74, 79, 83, 86, 87, 89, 91, 93 i 97 oraz zmian w GFOŚiGW).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: z 1996 r. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz.
496, Nr 132 poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz.
734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306/ oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U.
Nr 91 poz. 578 zm. Nr 162 poz. 1126; z 2000 r. Nr 12 poz. 136/, Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu miasta Krakowa na rok 2000 wprowadza się zmiany na kwotę

4.085.700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W środkach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W uchwale Nr XLI/302/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 2000 zmienionej uchwałą Nr 40/2000 ZMK z dnia
24 stycznia 2000 r., Nr 59/2000 ZMK z dnia 27 stycznia 2000 r., Nr 167/2000 ZMK z dnia
28 lutego 2000 r., 189/2000 ZMK z dnia 2 marca 2000 r. Nr 232/2000 z dnia 16 marca
2000 r., Nr XLVI/359/2000 RMK z dnia 22 marca 2000 r., Nr 265/2000 ZMK z dnia
23 marca 2000 r., Nr 308/2000 ZMK z dnia 27 marca 2000 r., Nr XLVII/371/2000,
Nr XLVII/372/2000 i Nr XLVII/373/2000 RMK z dnia 5 kwietnia 2000 r., Nr 365/2000
i Nr 366/2000 ZMK z dnia 10 kwietnia 2000 r., Nr 376/2000 i Nr 377/2000 ZMK z dnia
13 kwietnia 2000 r., Nr XLVIII/382/2000 RMK z dnia 26 kwietnia 2000 r., Nr 434/2000,
Nr 435/2000 i Nr 436/2000 ZMK z dnia 27 kwietnia 2000 r., Nr 452/2000 ZMK z dnia 4 maja
2000 r., Nr 482/2000 ZMK z dnia 15 maja 2000 r., Nr 497/2000 i Nr 498/2000 ZMK z dnia
18 maja 2000 r., Nr 528/2000 ZMK z dnia 25 maja 2000 r., Nr LII/415/2000,
Nr LII/416/2000, Nr LII/417/2000 i Nr LII/418/2000 RMK z dnia 31 maja 2000 r.,
Nr 568/2000 i Nr 569/2000 ZMK z dnia 1 czerwca 2000 r., Nr 619/2000 ZMK z dnia
8 czerwca 2000 r., Nr 636/2000, Nr 637/2000 i Nr 641/2000 ZMK z dnia 15 czerwca 2000 r.,
Nr LV/444/2000 i Nr LV/445/2000 RMK z dnia 28 czerwca 2000 r., Nr 718/2000, Nr
719/2000, Nr 720/2000, Nr 721/2000, Nr 722/2000, Nr 723/2000 i Nr 726/2000 ZMK z dnia
29 czerwca 2000r., Nr 761/2000 ZMK z dnia 6 lipca 2000 r., Nr LVII/463/2000
i Nr LVII/464/2000 RMK z dnia 12 lipca 2000 r. wprowadza się następujące zmiany:



-  2  -

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


